АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 г.  №78                                                               с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление №59 от 05.11.2015 г.
«О прогнозе социально- экономического развития
Сластухинского муниципального образованияна 2016 год
и на период 2017 г.»

В соответствии с ФЗ от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Бюджетным кодексом  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление №59 от 05.11.2015 г. «О прогнозе социально- экономического развития Сластухинского муниципального образования на 2016 год  и на период 2017 г.»:
           а) Наименование постановления изложить в следующей редакции «О прогнозе социально- экономического развития Сластухинского
муниципального образования на 2016 год  и на период 2017-2018 г. г.»
б)в преамбуле постановления, а также в пункте 1 и 2 постановления  слова  «и на период 2017 г.» заменить на слова «и на период 2017-2018 г.г.».
	г) в приложение 1 к постановлению в наименование приложения  и в абзаце первом приложения  слова  «и на период 2017 г.» заменить на слова «и на период 2017-2018 г.г.».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                               Д.А.Беляев